
^
ZARZĄDZENIE NR ... J<?./.?^-

WÓJTA GMmY SŁUPCA

z dnia 12 września 2022 r.

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów sportowych na terenie Gminy Słupca

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z2022r. póz. 559 ze zm. )" oraz uchwały NR XLVI/321/18 Rady Gminy Shipca z dnia 21 marca 2018r.
w sprawie powierzenia uprawnienia Wójtowi Gminy Shipca do stanowienia o wysokości cen i opłat za
korzystanie z obiektów sportowych na terenie Gminy Shipca zarządzam, co następuje:

§ l. Ustala się wysokość opłat za wynajem hali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Polskich
Olimpijczyków w Kowalewie Opactwie:

a) wykorzystanie hali na zajęcia sportowo - rekreacyjne o charakterze niekomercyjnym - cena wynajmu 1,5
godziny - 90,00 zł + należny podatek VAT;

b) wykorzystanie hali na zajęcia sportowo - rekreacyjne o charakterze komercyjnym - cena wynajmu 1,5
godziny - 110,00 zł + należny podatek VAT;

c) wypożyczenie koszulek (znaczników) - cena za 1, 5 godziny - 5,00 zł + należny podatek VAT;

d) wypożyczenie piłki - cena za 1,5 godziny - 4,00 zł + należny podatek VAT;

e) wynajem hali na zajęcia dla szkoły, której organem prowadzącym nie jest Gmina Shipca - cena za l godzinę
lekcyjną - 60,00 zł + należny podatek VAT.

§ 2. Ustala się wysokość opłat za wynajem hali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Józefa Janika
w Koszutach:

a) wykorzystanie hali na zajęcia sportowo - rekreacyjne o charakterze niekomercyjnym - cena wynajmu 1,5
godziny - 90,00 zł + należny podatek VAT;

b) wykorzystanie hali na zajęcia sportowo - rekreacyjne o charakterze komercyjnym - cena wynajmu 1,5
godziny - 110,00 zł + należny podatek VAT;

c) wypożyczenie piłki - cena za 1, 5 godziny - 4,00 zł + należny podatek VAT;

d) wynajem hali na zajęcia dla szkoły, której organem prowadzącym nie jest Gmina Shipca - cena za l godzinę
lekcyjną - 60,00 zł + należny podatek VAT.

§ 3. Ustala się wysokość opłat za wynajem sali gimnastycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Cieninie Zabomym:

a) wykorzystanie sali na zajęcia sportowo - rekreacyjne o charakterze niekomercyjnym - cena wynajmu 1,5
godziny - 50,00 zł + należny podatek VAT;

b) wykorzystanie sali na zajęcia sportowo - rekreacyjne o charakterze komercyjnym - cena wynajmu 1,5
godziny - 70,00 zł + należny podatek VAT;

c) wypożyczenie piłki - cena za 1, 5 godziny - 4,00 zł + należny podatek VAT.

§ 4. Ustala się wysokość opłat za wynajem siłowni przy Szkole Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków
w Kowalewie Opactwie:

a) cena wstępu jednorazowego za l godzinę 15,00 zł + należny podatek VAT;

b) cena karnetu miesięcznego - 8 godzin - 70, 00 zł + należny podatek VAT;

c) cena karnetu miesięcznego - 12 godzin - 90, 00 zł + należny podatek VAT.

§ 5. Wysokość opłat za wynajem hali sportowej/sali gimnastycznej z przeznaczeniem na uroczystości,
turnieje, wystawy, koncerty i inne imprezy okolicznościowe, w tym wymagające specjalnego przygotowania
obiektu, będzie ustalana indywidualnie w drodze negocjacji pomiędzy zainteresowanym wynajmem a Wójtem
Gminy Shjpca.

'^Zmiany ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2022r. póz. 583, póz. 1005, póz. 1079, póz. 1561

Id; OB26C3C5-7CED-4A4B-84FC-78FOE60AAC58. Podpisany Strona l



§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom: Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków
w Kowalewie Opactwie, Szkoły Podstawowej im. Józefa Janika w Koszutach i Zespohi Szkolno-
Przedszkolnego w Ciemnie Zabomym.

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 31/2018 Wójta Gminy Shipca z dnia 21 maja 2018r. w sprawie ustalenia
wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów sportowych na terenie Gminy Shipca.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem O l października 2022r.

Id: OB26C3C5-7CED-4A4B-84FC-78FOE60AAC58. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Poprzednie zarządzenie Wójta Gminy Shipca określające wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów
sportowych na terenie Gminy Shipca zostało wydane ponad 4 lata temu. Od tego czasu, a szczególnie w tym

roku, znacznie uległy zwiększeniu koszty utrzymania hal sportowych oraz sali gimnastycznej.

W związku z powyższym zaistniała konieczność podniesienia cen i stawek za wynajem tych obiektów.

Wójt Gminy Shipca na mocy uprawnienia udzielonego przez Radę Gminy Shipca w uchwale nr
XLVI/321/18 z dnia 21 marca 2018r. do stanowienia o wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów

sportowych na terenie Gminy Słupca ustala niniejszym zarządzeniem nowe ceny i stawki obowiązujące od l

października 2022r.

wó.r INY

{jraźvft^f<azu.v

Id: OB26C3C5-7CED-4A4B-84FC-78FOE60AAC58. Podpisany Strona l


